
Hannah Montana The movie

Test jest bardzo prosty.Musicie odpowiedzieć na pytania związane z filmem Hannah Montana.                              

Powodzenia !!!

Poziom trudności: Łastwy

1. Kto w Hannah Montana film pomaga Miley zamienić się w Hannah ?

A - Rico

B - Oliver

C - Miley

D - Lily

E - Tata Miley

2. Jak nazywał się koń Miley ?

A - Kara

B - Blue Jeans

C - Dobra

D - Lola

E - Nirwana

3. Jak ma na imię chłopak w ,którym zakochała się Miley ?

A - Luis

B - Jackson

C - Oliver

D - Travis

E - Jake

4. Jaką piosenkę śpiewała Miley gdy zdradziła wszystkim swój sekret ? ( Jako Miley )

A - Rock Star

B - The Climb

C - Every Rose Has Its Thorn

D - Who owns my heart

E - Gonna Get This

5. Czy Miley przestała być Hannah?

A - Nie
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B - Tak

C - Tylko na chwilę
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Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. D

4. B

5. A
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